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（二）企业同类工程业绩汇总表

序

号
工程名称 建设单位 承包范围

合同金额

（元）

合同签

订时间

竣工验

收时间

完工

履约

评价

得分/
结果

所在

页码

1

知识城中部

雨洪蓄调工

程（一期）-

景 观 工 程

（标段二）

中新广州

知识城财

政投资建

设项目管

理中心、

广州高新

建设开发

集团有限

公司（代

建）

项目建设

面 积

208521 平

方米

111989789.83
2019-04

-01

2020-12

-18
优良 3

2

广 州 南 沙

2018NJY-7

地块项目园

林工程

广州市瑞

湾房地产

开发有限

公司

项目面积

64147 平

方米

20326166.70
2023-04

-26

2024-12

-23
优秀 20

3

黄阁南路沿

线及周边配

套设施完善

工程

广州南沙

经济技术

开发区建

设中心

面 积

272430.5

4 平方米

55783054.24

元（其中我公

司占

53642874.24

元）

2025-04

-27

2025-11

-05
优秀 34

4

广 州 花 园

（锣鼓坑片

区）-服务功

能配套设施

广州市白

云山风景

名胜区管

理局

建筑面积

285 平 方

米

12710641.57
2023-10

-20

2024-11

-28
优秀 66

5

广 汕 公 路

（金坑—中

新段）景观

节点及人行

道外侧绿化

景观提升工

程

广州开发

区财政投

资建设项

目管理中

心

总 长 约

8.8 公 里

的景观节

点及人行

道外侧绿

化景观，

改造升级

总面积为

221484.1

2 平方米

31736149.41

（其中我公司

占

30712942.35）

2020-06

-15

2021-02

-26
合格 84

6

佛山市禅城

区建投恒福

壹号项目住

宅区一期大

佛山建投

恒裕房地

产开发有

限公司

佛山市禅

城区石湾

街道季华

路南侧、

25707642.08
2023-05

-04

2025-01

-07
合格 104

1



区园林景观

工程

湖景路西

侧、彩虹

路北侧

7

海珠湿地景

观品质提升

工程设计施

工一体化

海珠湿地

管理办公

室

本项目设

计范围约

110 万 平

方米，提

升改造面

积 约

450236.9

4 平方米

141340100.00

（其中我公司

占

132915200.00

）

2019-07

-16

2022-04

-29
合格 121

8

105 国道沿

线（永泰商

务中心至太

和 掉 头 位

段）绿化景

观工程（除

太和段外）

勘察设计施

工 总 承 包

（EPC）

业主（甲

方）：广

州市白云

区城市管

理和综合

执法局

业主（乙

方）：广

州市白云

城市建设

投资有限

公司

绿化整治

改造总长

度 约

10.1km

总 投 资

217363300.00

（其中我公司

占

50128000.00）

2021-03

-29

2022-05

-06
合格 141

9
市管重要道

路绿化品质

提升工程

广州市林

业和园林

绿化工程

建设中心

道路总里

程 约

113.74 公

里

40505768.41
2021-01

-11

2024-12

-16
合格 170

10
2023 年 从

化区乡村绿

化美化项目

广州市从

化区林业

和园林局

从化区内

吕田镇、

良口镇、

温泉镇、

鳌头镇和

太平镇内

乡村绿化

美化

38323247.77
2024-03

-08

2024-12

-16
合格 189

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】
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业绩 1：知识城中部雨洪蓄调工程（一期）-景观工程（标段二）

合同金额：111989789.83 元

竣工时间：2020-12-18

3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



支付发票

19



业绩 2：广州南沙 2018NJY-7地块项目园林工程

合同金额：20326166.70 元

竣工时间：2024-12-23

20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



支付发票

33



业绩 3：黄阁南路沿线及周边配套设施完善工程

合同金额：55783054.24 元（其中我公司占 53642874.24 元）

竣工时间：2025-11-05

34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



支付发票

65



业绩 4：广州花园（锣鼓坑片区）-服务功能配套设施

合同金额：12710641.57 元

竣工时间：2024-11-28

66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



支付发票

83



业绩 5：广汕公路（金坑—中新段）景观节点及人行道外侧绿化景观提升工

程

合同金额：31736149.41 元（其中我公司占 30712942.35 元）

竣工时间：2021-02-26

84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



支付发票

103



业绩 6：佛山市禅城区建投恒福壹号项目住宅区一期大区园林景观工程

合同金额：25707642.08 元

竣工时间：2025-01-07

104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



支付发票

120



业绩 7：海珠湿地景观品质提升工程设计施工一体化

合同金额：141340100.00 元（其中我公司占 132915200.00 元）

竣工时间：2022-04-29

121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



支付发票

140



业绩 8：105国道沿线（永泰商务中心至太和掉头位段）绿化景观工程（除

太和段外）勘察设计施工总承包（EPC）

合同金额：总投资 217363300.00 元（其中我公司占 50128000.00 元）

竣工时间：2022-05-06

141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



支付发票

169



业绩 9：市管重要道路绿化品质提升工程

合同金额：40505768.41 元

竣工时间：2024-12-16

170



171



172



173



174



175



176



177



178



179



180



181



182



183



184



185



186



187



支付发票

188



业绩 10：2023 年从化区乡村绿化美化项目

合同金额：38323247.77 元

竣工时间：2024-12-16

189



190



191



192



193



194



195



196



197



198



199



200



201



202



203



204



205



支付发票

206



（五）其他

履约评价情况

履约评价情况

投标人企业类似业绩项目建设单位完工履约评价情况：企业类似业绩项

目仅限于针对本表第1项“企业同类工程业绩”所提供的满足要求的业

绩项目。不超过 10 项（单个项目只记取一次），超过 10 项的按顺序只

取前 10 项。 证明资料：（1）提供企业同类业绩项目完工履约评价扫

描件，需有评价单位盖章或公示网页地址及截图，过程履约评价不予认

可。（2）完工履约评价：即完成履约评价，根据《深圳市建设工程承

包商履约评价管理办法》，是指工程合同内容或工程合同约定的履约评

价内容履行完毕后，建设单位对工程合同履约情况的最终评价，若无完

工履约评价，可提供该工程合同的全部节点履约评价，完工履约评价结

果为该工程合同的全部节点履约评价的算术平均值。 （2）完工履约评

价为优秀，指的是完工履约评价“汇总评分≥90%”或评价结果为“优

秀”的。 备注：投标人企业类似业绩项目完工履约评价情况作为招标

人择优的要素之一，建议优先提供履约情况较好的业绩。



业绩 1：知识城中部雨洪蓄调工程（一期）-景观工程（标段二）



业绩 2：广州南沙 2018NJY-7地块项目园林工程



业绩 3：黄阁南路沿线及周边配套设施完善工程



业绩 4：广州花园（锣鼓坑片区）-服务功能配套设施



（三）拟派项目经理

拟派项目经理简历表

姓名 温志亭 性 别 男 年 龄 41

学历 本科 证件号码
445281198412

285818
手机号码 13724031204

职称专业 园林 职称级别 正高级 参加工作时间 2004 年

建造师执业资格证书

及编号（若有）
市政公用工程二级建造师、粤 2442010201005101

安全生产考核合格证书及

编号
安全生产考核合格证书、粤建安 B（2011）0000939

项目经理岗位状态

□其他项目任职中

☑空岗期，中标后可立即到场

□其他状态：

在投标人单位参保时间 2004 年至今，21 年

项目经理同类工程业绩

工程名称 建设单位 承包范围
合同金额

（元）

合同签

订时间

竣工验

收时间

担任职

务

所在页

码

佛山市禅城

区恒福壹号

项目住宅区

一期大区园

林景观工程

佛山建投恒

裕房地产开

发有限公司

绿化施工面

积 约 11380

平方米，园

建施工面积

约 13087.8

平方米

25707642.08

2023 年

5 月 4

日

2025 年 1

月 7日

项目负

责人
8

从城大道和

105 国道城区

段生态景观

林带提升改

造工程设计

施工一体化

广州市从化

区林业和园

林局

改造路段全

长约12.4千

米，绿化改

造总面积约

89707 平 方

米

16322427.00

2019 年

9 月 11

日

2020 年 5

月 20 日

项目负

责人
23

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》，若提供合同为总承包合同，合同金

额须填写景观工程部分的造价金额，并附相关证明材料】

1



（技术标格式 二、项目管理机构配备情况）

2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 温志亭 性 别 男
年

龄
41

职务 项目经理 职 称
园林正高级工程

师

学

历
本科

证件类型 身份证 证件号码
445281198412285

818
手机号码 13724031204

参加工作时间 2004 年 从事项目经理（建造师）年限 14 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 2442010201005101

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

佛山建投恒裕

房地产开发有

限公司

佛山市禅城区

恒福壹号项目

住宅区一期大

区园林景观工

程

绿化施工面

积约11380平

方米，园建施

工 面 积 约

13087.8 平方

米

开 工 日 期 ：

2023-05-05
竣 工 日 期 ：

2025-01-07

已完 合格

广州市从化区

林业和园林局

从 城 大 道 和

105 国道城区

段生态景观林

带提升改造工

程设计施工一

体化

改造路段全

长约 12.4 千

米，绿化改造

总 面 积 约

89707 平方米

开工日期：

2019-10-20
竣 工 日 期 ：

2020-05-20

已完 合格

2



3



4



5



6



7



业绩 1：佛山市禅城区恒福壹号项目住宅区一期大区园林景观工程

8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



业绩 2：从城大道和 105 国道城区段生态景观林带提升改造工程设计施工一体化

23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



（四）拟派项目管理班子成员配置

1、拟派项目管理班子成员配备表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
在投标人单

位参保时间
证书名称 级别 证号 专业

生 产 经

理
王前坤

风景园林

施工高级

工程师

风景园林

施工高级

工程师证

副高
2201001
071435

风景园

林

2012 年，

13年

技 术 总

工
刘凯旋

风景园林

施工高级

工程师

风景园林

施工高级

工程师证

副高
2201001

071185

风景园

林

2022年，3
年

安全员 余博唯

安全生产

考核合格

证 C证

安全生产

考核合格

证书

C3

粤 建 安

C3
（2019）
0048570

建筑施

工企业

综合类

2011 年，

14年

质 量 负

责人
洪丽珊 质量员 质量员证 合格

0441710
9944170
03073

市政工

程

2020年，5
年

安 全 负

责人
黄迎珍

注册安全

工程师

注册安全

工程师
合格

1924036
9501

建筑施

工安全

2021年，4
年

劳 资 专

管员
车程坚 劳务员 劳务员 合格

0441811
3944180
01788

/
2013 年，

12年

施工员 李璇
市政工程

施工员

市政工程

施工员证
合格

0441610
4944160
03748

市政工

程

2020年，5
年

材料员 陈婷 材料员 材料员证 合格

0441711
1944170
03337

/ 2011 年，

14年

测量员 陈鸿斌
工程测量

工

工程测量

工证
中级

0219000
0004027
86

/ 2017年，8
年

资料员 钟哲颖 资料员 资料员证 合格

0441811
4944180
08536

/ 2012 年，

13年

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】



（技术标格式 二、项目管理机构配备情况）

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 项目数 项目名称

项 目

经理

温 志

亭

园 林

正 高

级 工

程师

园林正高

级 工 程

师；市政

公用工程

二级建造

师

正 高

级；二

级

23010
01112
377；
粤

24420
10201
00510
1

园林；

市 政

公 用

工程

/ 无 无

生 产

经理

王 前

坤

风 景

园 林

施 工

高 级

工 程

师

风景园林

施工高级

工程师

副高

22010
01071
435

风 景

园林
/ 无 无

技 术

总工

刘 凯

旋

风 景

园 林

施 工

高 级

工 程

师

风景园林

施工高级

工程师

副高

22010
01071
185

风 景

园林
/ 无 无

质 量

负 责

人

洪 丽

珊

市 政

工 程

质 量

员

市政工程

质量员
合格

04417
10994
41700
3073

市 政

工程
/ 无 无

安 全

负 责

人

黄 迎

珍

注 册

安 全

工 程

师

注册安全

工程师
合格

19240
36950
1

建 筑

施 工

安全

/ 无 无



安 全

员

余 博

唯

安 全

生 产

考 核

合 格

证 C
证

安全生产

考核合格

证 C 证

C3

粤 建

安 C3
（ 201
9 ）

00485
70

建 筑

施 工

企 业

综 合

类

/ 无 无

劳 资

专 管

员

车 程

坚

劳 务

员
劳务员 合格

04418
11394
41800
1788

/ / 无 无

施 工

员
李璇

市 政

工 程

施 工

员

市政工程

施工员证
合格

04416
10494
41600
3748

市 政

工程
/ 无 无

材 料

员
陈婷

材 料

员
材料员证 合格

04417
11194
41700
3337

/ / 无 无

测 量

员

陈 鸿

斌

工 程

测 量

工

工程测量

工证
中级

02190
00000
40278
6

/ / 无 无

资 料

员

钟 哲

颖

资 料

员
资料员证 合格

04418
11494
41800
8536

/ / 无 无

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、

安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工

程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、

资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。



2、生产经理

姓名 王前坤 性 别 男 年 龄 39

学历 本科 证件号码
342221198

607053053
手机号码 15018467622

职称专业 风景园林 职称级别 副高 参加工作时间 2012 年

建造师执业资格证书

及编号（若有）

风景园林施工高级工程师、2201001071435；

市政公用工程一级建造师，粤 144201820192457

在投标人单位参保时间 2012 年至今，13 年

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】









3、技术总工

姓名 刘凯旋 性 别 男 年 龄 42

学历 本科 证件号码
441481198

30320529X
手机号码 13760862300

职称专业 风景园林 职称级别 副高 参加工作时间 2005 年

建造师执业资格证书

及编号（若有）

风景园林施工高级工程师、2201001071185；

市政公用工程二级建造师、粤 244201520155267

在投标人单位参保时间 2022 年至今，3年

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】



（技术标格式 二、项目管理机构配备情况）

3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 刘凯旋 性 别 男
年

龄
42

职务 技术负责人 职 称
风景园林施工高级

工程师
学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 44148119830320529X

手机号码 13760862300 证件号（职称证书编号） 2201001071185

参加工作时间 2005 年 从事技术负责人年限 3 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /









4、安全员

姓名 余博唯 性 别 男 年 龄 34

学历 本科 证件号码
445122199

109307032
手机号码 15920181759

职称专业 风景园林 职称级别 中级 参加工作时间 2011 年

安全生产考核合格证书及编号 安全生产考核合格证书、粤建安 C3（2019）0048570

在投标人单位参保时间 2011 年至今，14 年

【附证明材料，具体要求详见招标文件《资信标要求一览表》】







5.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 洪丽珊 证件类型 身份证 证件号码 445221199308181267

手机号码 13113978077 证件号（质量员证编号） 0441710994417003073







6.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄迎珍 证件类型 身份证 证件号码 441826198212280224

手机号码 13580376725 证件号（C 证编号）
粤 建 安 C3 （ 2009 ）

0006379







7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 车程坚 证件类型 身份证 证件号码 440102196908154817

手机号码 13711573163 证件号 0441811394418001788







施工员：李璇





材料员：陈婷





测量员：陈鸿斌







资料员：钟哲颖





5、其他...

无
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